
Delsar le colosse Anoldor - MJ

H 27

Delsar est un colosse, membre d'une troupe de brigand qui sévit entre la frontière de Gwidre et de Taol-Kaer

Tri-Kazel Combattant

5

1

3

2

4

3 2 2 3

5 1 4 2

1 1 5 5

2 2 1 1

Endurant

Fort    x2

Obtus

Phobie

Traumatisme

O O O O O 
O O O O O 
O O O O 
O O O O 
O 

11

3

●●●●●
+2

Combat à mains nues 6
Épées 6

●●

●

-1

●●●

●●●●●
+3

-1

●●●●●
+2

●●
-1



Claymore 4

2

CàC/Tir

12/12 8 6

14/14 6 6

10/10 10 6

12/12 6 8

0/0 10 6

Cotte de mailles (3)

Combat à 2 armes

Parade

9 / 9 12 / 12

0

0

0



9

5

3

1

2

4

Delsar est né dans une famille paysanne. Véritable colosse, sa stature a forcé l'amour de la fille de la famille régnante locale, promise à

un seigneur voisin. Fou de jalousie, le seigneur a, lors d'une de ses colères, tué sa fiancée et fait accuser Delsar. Obligé de fuir et de se

cacher, Delsar a été endurci par la vie en solitaire. Nul ne sait ce qu'il a pu voir, mais Alhen, le chef du groupe de brigand, l'a récupéré,

hagard, au milieu d'un charnier...
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Qualité : Combatif

Défaut : Renfermé

Reste :  0         Total :  100


